acciones ordinarias y nominativas, por un valor de un mil sucres 

(Sf.1.000,00) cada una, numerada desde el N2 0001 al N2 1 996, se anula y en 

su lugar se emiten dos nuevos certificados' provisionales: o 

- CERTIFICADO PROYISIONAL N2 06: De propiedad del señor Doctor Jorge Pino 

Yernaza, contentivo de novecientas noventa y ocho (998) acciones ordinarias 

y nominativas, por un valor de un mil sucres (S/.1.000,00) cada una, 

numerada desde el N2 0001 al N2 0998, se transfiere a favor del señor Luís 

Manrique Truji     

- CERTIFICADO PROWY! ONAL Ne 07 De propiedad del señor Doctor Jorge Pino